Estrela Velha/RS, segunda-feira, 01 de junho de 2020 – Edição 113 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

AVISO DE ERRATA Nº 001.2020 – Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei 8.666/1993, torna público a errata ao edital Pregão Presencial Nº
023/2020, com o objeto de Registro de preços para fornecimento EPIs. Altera o instrumento convocatório
e data de abertura para o dia 08/06/2020, às 09h.
Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site
www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS,
01/06/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

AVISO DE EDITAL

Pregão Presencial nº 024/2020
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 17 de junho de 2020, ás 9h, no Centro

Administrativo, estará recebendo propostas para Registro de Preços para fornecimento de tubos de

concreto. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 7011,

ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 26 de maio de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita

Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2020, com fulcro no art. 24, inc.

II da Lei nº 8.666/1993, para contratação de empresa LARISSA F. SCHULTZ EIRELI, CNPJ Nº

35.452.604/0001-53, visando à aquisição de peças novas o valor total de R$ 10.123,00 (dez mil e cento e

vinte e três reais), bem como contratação de serviços para fazer o motor do caminhão prancha placas IJK

4301 no valor de R$ 3.859,00 (três mil e oitocentos e cinquenta e nove reais). Estrela Velha (RS), 01 de

junho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATOS

Contrato Nº 030/2020.
Processo Licitação: Dispensa nº 009/2020.
Partes: Município de Estrela Velha e a empresa LARISSA F. SCHULTZ EIRELI, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 35.452.604/0001-53.
Objeto: Aquisição de peças novas e contratação de serviços para fazer o motor do caminhão prancha
placas IJK 4301.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 01 de junho de 2020 – Edição 113 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Valor: peças novas o valor total de R$ 10.123,00 (dez mil e cento e vinte e três reais), bem como
contratação de serviços R$ 3.859,00 (três mil e oitocentos e cinquenta e nove reais).
Vigência do contrato: terá vigência até 31 de dezembro de 2020.
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Estrela Velha, 01 de junho de 2020.
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-06-01T14:19:07-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial